
60m MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
60m MASC. AL 7.85 EVC4624-26 YIBIKENEIER LIU 4624 16/2/2013 EMID VALENCIA
60m MASC. AL 8.10 EVC4620-26 JOSE MARTINEZ AGUSTI 4620 31/3/2013 EMID VALENCIA
60m MASC. AL 8.50 EVC4626-26 SAMUEL MUÑOZ MURGUI 4626 17/1/2013 EMID VALENCIA
60m MASC. AL 8.68 EVC4897-26 ABRAHAM ESCRIBANO ALMANSA 4897 25/8/2014 Atletisme Els Sitges
60m MASC. AL 8.69 EVC4896-26 GERMAN DE HUERTAS ARROYO 4896 14/1/2014 Atletisme Els Sitges
60m MASC. AL 8.76 EV4801-26 SERGIO MONTON PALACIOS 4801 5/12/2013 C.A. Carnicas Serrano
60m MASC. AL 8.78 EVC3163-26 GERARD VILAPLANA ROMAGUERA 3163 18/10/2013 C.A. Torrent
60m MASC. AL 8.78 EVC4898-26 DREAM LOPEZ PALACIOS 4898 30/3/2014 Atletisme Els Sitges
60m MASC. AL 8.80 EVC4614-26 HUGO MUÑOZ GARCIA 4614 24/3/2014 EMID VALENCIA
60m MASC. AL 9.04 EVC4122-26 MANEL MOMPO MORALES 4122 13/12/2013 C.A. Torrent
60m MASC. AL 9.16 EVC3090-26 NICOLAS MARTINEZ GARCIA 3090 6/2/2014 C.A. Torrent
60m MASC. AL 9.23 EV4014-26 LORENZO ARROYO CASTELLANOS 4014 1/3/2014 Atletisme La Eliana
60m MASC. AL 9.32 EVC4601-26 ALVARO NETTER 4601 25/11/2014 EMID VALENCIA
60m MASC. AL 9.42 EVC3221-26 IGNACIO COLLADOS LULL 3221 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. AL 9.51 EV5034-26 ANDRIUS STANKEVICIUS 5034 9/5/2013 CA Safor-Teika
60m MASC. AL 9.56 EVC3238-26 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ 3238 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. AL 9.63 EVC4615-26 HECTOR MARCO LOZANO 4615 10/2/2014 EMID VALENCIA
60m MASC. AL 9.64 EVC4731-26 NICOLÁS GARCIA MORTE 4731 22/1/2014 CA Fent Cami Mislata
60m MASC. AL 9.65 EVC4132-26 TIMUR ABUSHAEV 4132 4/10/2013 CA Poblats Maritims
60m MASC. AL 9.66 EV3425-26 ARAN SASHED  POZUELO 3425 21/12/2014 C.A. Torrent
60m MASC. AL 9.75 EVC3345-26 DARIO IBARRA ECHALAR 3345 21/2/2013 CA Poblats Maritims
60m MASC. AL 9.80 EV4820-26 MARTIN BORRAS CASTRO 4820 28/10/2014 C.A.La Rabosa
60m MASC. AL 9.82 EVC4732-26 MIGUEL ANGEL RUIZ MATEO 4732 30/4/2014 CA Fent Cami Mislata
60m MASC. AL 9.89 EV3017-26 JOSEP MARIN GIMENO 3017 4/10/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m MASC. AL 9.92 EV4561-26 GUILLEM NAVARRO SOLER 4561 20/2/2014 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m MASC. AL 9.93 EVC3157-26 ALBERT BRULL MARTINEZ 3157 8/2/2014 C.A. Torrent
60m MASC. AL 10.02 EV4745-26 ARTEM FILATOV 4745 30/5/2014 Camp Morvedre
60m MASC. AL 10.18 EV4852-26 PABLO FRAU TORRES 4852 27/1/2014 Camp Morvedre
60m MASC. AL 10.24 EV5076-26 ALEJANDRO VILLAR NAVARRO 5076 31/10/2013 C.A. Carnicas Serrano
60m MASC. AL 10.54 EVC3154-26 JUAN VILLALBA BAOS 3154 13/1/2014 C.A. Torrent
60m MASC. AL 10.56 EV4018-26 XAVI GARCIA MARTINEZ 4018 3/8/2014 Atletisme La Eliana
60m MASC. AL 11.06 EVC3252-26 HECTOR OJEDA MAHIQUES 3252 11/6/2014 Diputación Valencia C.A.
60m MASC. AL 11.23 EVC3373-26 ALEKSANDR SHUSHVAL 3373 4/11/2014 CA Poblats Maritims
60m MASC. AL 11.66 EVC4899-26 MIGUEL OLIVARES SANCHEZ 4899 11/8/2014 Atletisme Els Sitges
60m MASC. AL 11.72 EV4780-26 ANDREU SANMARTIN MORANT 4780 29/10/2014 CA Safor-Teika
60m MASC. AL EVC3351-26 CARLOS SOROLLA GARCIA 3351 17/6/2013 CA Poblats Maritims

500m MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
500m MASC. AL 1:23.42 EVC3255-26 MARC PERALES CESAR 3255 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
500m MASC. AL 1:24.41 EVC3275-26 DANIEL SALVADOR YUSTE 3275 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
500m MASC. AL 1:26.26 EV4917-26 RUBEN SIMEON FASANAR 4917 22/3/2013 C.A.Corriols de Sueca
500m MASC. AL 1:27.84 EVC3356-26 DANIEL VALDERRAMA VEGA 3356 16/8/2013 CA Poblats Maritims
500m MASC. AL 1:28.91 EVC3163-26 GERARD VILAPLANA ROMAGUERA 3163 18/10/2013 C.A. Torrent
500m MASC. AL 1:28.97 EVC3837-26 GOODLUCK AMAZEME 3837 24/6/2013 Correcaminos
500m MASC. AL 1:30.56 EVC4897-26 ABRAHAM ESCRIBANO ALMANSA 4897 25/8/2014 Atletisme Els Sitges
500m MASC. AL 1:30.56 EV4801-26 SERGIO MONTON PALACIOS 4801 5/12/2013 C.A. Carnicas Serrano
500m MASC. AL 1:31.69 EVC4898-26 DREAM LOPEZ PALACIOS 4898 30/3/2014 Atletisme Els Sitges
500m MASC. AL 1:32.39 EVC3225-26 ROMÁN DE VITÒRIA BERTOLÍN 3225 21/3/2014 Diputación Valencia C.A.
500m MASC. AL 1:33.83 EV3174-26 MARTI MARTÍNEZ VALERO 3174 28/2/2014 At. Els Coixos Carlet
500m MASC. AL 1:34.67 EV4776-26 ALAN TERCERO PÉREZ 4776 16/1/2014 CA Safor-Teika
500m MASC. AL 1:38.60 EV3175-26 LLLUIS BALAGUER SANTOS 3175 7/9/2014 At. Els Coixos Carlet
500m MASC. AL 1:42.80 EV5096-26 LLUC GOMEZ PEREZ 5096 14/12/2014 C.A.Corriols de Sueca
500m MASC. AL 1:43.17 EV4018-26 XAVI GARCIA MARTINEZ 4018 3/8/2014 Atletisme La Eliana
500m MASC. AL 1:43.82 EVC4602-26 JOSE MOR SILLA 4602 14/11/2014 EMID VALENCIA
500m MASC. AL 1:44.00 EV3179-26 JOEL MARTORELL TUR 3179 29/4/2013 At. Els Coixos Carlet
500m MASC. AL 1:45.21 EV5076-26 ALEJANDRO VILLAR NAVARRO 5076 31/10/2013 C.A. Carnicas Serrano
500m MASC. AL 1:45.46 EVC3607-26 ASIER CARMONA JIMENEZ 3607 14/5/2013 Diputación Valencia C.A.
500m MASC. AL 1:45.89 EV3079-26 MARCO CAMARENA ALCALA 3079 30/12/2014 C.A. Torrent
500m MASC. AL 1:48.45 EV4745-26 ARTEM FILATOV 4745 30/5/2014 Camp Morvedre
500m MASC. AL 1:52.26 EV4013-26 CESAR ALCAZAR MARCH 4013 1/7/2014 Atletisme La Eliana

hasta las 14 horas del JUEVES anterior a la competición. 

Circular 73/2026
 18 de Febrero de 2026

Campeonato Provincial Escolar Sub14 ST JECV 2026
Valencia Turia ,22 de Febrero de 2026

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2025-26. Este será él único punto

de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos

pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202025_26.docx

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email sectecnica@facv.es 



500m MASC. AL 1:52.61 EV4396-26 JORGE DE LA FUENTE CHANZA 4396 10/3/2014 CA LOM DE PICASSENT
500m MASC. AL 1:53.79 EV4852-26 PABLO FRAU TORRES 4852 27/1/2014 Camp Morvedre
500m MASC. AL 1:58.79 EVC3346-26 LUIS MOYA ANDRES 3346 4/2/2013 CA Poblats Maritims
500m MASC. AL 1:59.46 EVC3154-26 JUAN VILLALBA BAOS 3154 13/1/2014 C.A. Torrent
500m MASC. AL EV5144-26 CARLES MARTIN TORREGROSA 5144 10/9/2013 Atletisme Xativa
500m MASC. AL EVC3626-26 BRUNO IRANZO BURGOS 3626 27/9/2013 Diputación Valencia C.A.
500m MASC. AL EVC3619-26 EDUARDO GALINDO GONZALEZ 3619 5/6/2013 Diputación Valencia C.A.
500m MASC. AL EV3131-26 GERMAN ORTI ANDREU 3131 11/12/2013 C.A. Torrent
500m MASC. AL EV4210-26 ANDRES MUÑOZ TORRE 4210 24/8/2014 Colla Esportiva El Corriol
500m MASC. AL EVC4435-26 FERRAN BLASCO JIMENEZ 4435 13/4/2014 CA Silla
500m MASC. AL EV4959-26 ADRIAN MARTINEZ PALOP 4959 16/11/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
500m MASC. AL  EVC3232-26 GONZALO GALLEGO MORAGAS 3232 7/2/2014 Diputación Valencia C.A.

1.000m MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
1.000m MASC. AL 3:00.83 V25581 KOBI MADDISON WHITE 2849 26/8/2013 Colla Esportiva El Corriol
1.000m MASC. AL 3:08.53 EVC4616-26 BORJA MARTI MOLINA 4616 7/2/2013 EMID VALENCIA
1.000m MASC. AL 3:13.51 EV4103-26 BENJAMIN PLA MOLLA 4103 30/12/2014 CA Canals
1.000m MASC. AL 3:16.91 EVC3818-26 ALVARO ESCUDER SOLER 3818 30/8/2013 3FDC Valencia
1.000m MASC. AL 3:23.26 EVC4122-26 MANEL MOMPO MORALES 4122 13/12/2013 C.A. Torrent
1.000m MASC. AL 3:27.88 EV4409-26 HECTOR MORET GENIS 4409 19/5/2014 CA LOM DE PICASSENT
1.000m MASC. AL 3:33.29 EV3175-26 LLLUIS BALAGUER SANTOS 3175 7/9/2014 At. Els Coixos Carlet
1.000m MASC. AL 3:35.54 EVC3082-26 ADRIAN CONEJEROS VIDAL 3082 16/1/2014 C.A. Torrent
1.000m MASC. AL 3:36.95 EV3174-26 MARTI MARTÍNEZ VALERO 3174 28/2/2014 At. Els Coixos Carlet
1.000m MASC. AL 3:36.96 EV4023-26 PABLO LIZONDO VALDUEZA 4023 10/3/2014 Atletisme La Eliana
1.000m MASC. AL 3:47.78 EV3017-26 JOSEP MARIN GIMENO 3017 4/10/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m MASC. AL 3:55.61 EVC3091-26 ALEJANDRO MARTINEZ GARCIA 3096 6/2/2014 C.A. Torrent
1.000m MASC. AL 3:59.04 EVC3090-26 NICOLAS MARTINEZ GARCIA 3090 6/2/2014 C.A. Torrent
1.000m MASC. AL 4:05.33 EV3179-26 JOEL MARTORELL TUR 3179 29/4/2013 At. Els Coixos Carlet
1.000m MASC. AL EV3076-26 JOSE VICENTE ALONSO ESCUDERO 3076 22/2/2014 C.A. Torrent
1.000m MASC. AL EVC4434-26 ABRAHAM MARTINEZ PIERA 4434 18/12/2014 CA Silla

2.000m MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
2.000m MASC. AL 6:38.61 V25469 CARLES SANGROS GOMEZ 2340 13/2/2013 C.A.Guadassuar
2.000m MASC. AL 7:25.30 EV3869-26 DIEGO HERNANDEZ BOLUDA 3869 7/6/2014 C.A.La Rabosa
2.000m MASC. AL 7:30.73 EC32-26 LLUC COLL CALDÉS 32 16/10/2013 C.A.Baix Maestrat
2.000m MASC. AL 7:45.20 EV3193-26 ALEJANDRO BARCHIN NAVARRO 3193 18/6/2013 Atletisme Xativa
2.000m MASC. AL 7:54.01 EV4207-26 RAIMON GREGORI PARDO 4207 21/10/2014 Colla Esportiva El Corriol
2.000m MASC. AL 8:10.50 EVC3359-26 IGNACIO FERNANDEZ LOPEZ 3359 29/11/2013 CA Poblats Maritims
2.000m MASC. AL 8:16.02 EVC4132-26 TIMUR ABUSHAEV 4132 4/10/2013 CA Poblats Maritims
2.000m MASC. AL EVC3273-26 FERNANDO PEREZ BALLESTER 3273 23/12/2013 Diputación Valencia C.A.
2.000m MASC. AL EVC3252-26 HECTOR OJEDA MAHIQUES 3252 11/6/2014 Diputación Valencia C.A.
2.000m MASC. AL EVC3238-26 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ 3238 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.
2.000m MASC. AL EVC3233-26 ZEIAN GARRIDO MITJANAS 3233 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
2.000m MASC. AL EV4985-26 ADRIAN MENDIETA LEON 4985 2/10/2013 CA Safor-Teika
2.000m MASC. AL EV4773-26 ANASS JIED 4773 11/7/2014 CA Safor-Teika
2.000m MASC. AL EV3870-26 JAIME HERVAS GINER 3870 26/7/2014 C.A.La Rabosa
2.000m MASC. AL EVC3365-26 LUCAS SANCHIDRIAN  MARTINEZ 3365 4/6/2014 CA Poblats Maritims
2.000m MASC. AL EV4370-26 GABRIEL DIEZ GIMENEZ 4370 22/1/2013 Camp Morvedre

60m vallas (0,84) MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
60m vallas (0,84) MASC. AL 10.27 EVC4625-26 JAVIER MUÑOZ MURGUI 4625 17/1/2013 EMID VALENCIA
60m vallas (0,84) MASC. AL 10.94 EVC3088-26 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ 3088 5/12/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,84) MASC. AL 11.52 EVC4896-26 GERMAN DE HUERTAS ARROYO 4896 14/1/2014 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,84) MASC. AL 11.78 EVC4604-26 IVAN BERNET COLL 4604 31/10/2014 EMID VALENCIA
60m vallas (0,84) MASC. AL 12.44 EVC3369-26 FRAN ORTEGA GALLARDO 3369 10/8/2014 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,84) MASC. AL 12.45 EV4900-26 ANTONIO ROMERO MARTINEZ 4900 21/5/2013 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,84) MASC. AL 12.45 EV4972-26 RAYAN NADIR RADOUANE 4972 4/12/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m vallas (0,84) MASC. AL 12.66 EC36-26 KILIAN CERVERA GRAÑANA 36 20/12/2014 C.A.Baix Maestrat
60m vallas (0,84) MASC. AL 12.98 EVC3157-26 ALBERT BRULL MARTINEZ 3157 8/2/2014 C.A. Torrent
60m vallas (0,84) MASC. AL 13.01 EVC3346-26 LUIS MOYA ANDRES 3346 4/2/2013 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,84) MASC. AL EVC3114-26 GUILLERMO TARAZONA MONRABAL 3114 4/11/2014 C.A. Torrent
60m vallas (0,84) MASC. AL EVC4267-26 VICENT BRAVO MORAN 4267 20/7/2014 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,84) MASC. AL EV4561-26 GUILLEM NAVARRO SOLER 4561 20/2/2014 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m vallas (0,84) MASC. AL EV4360-26 ALEJANDRO NAVARRO GEA 4360 10/8/2014 Camp Morvedre

Altura MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Altura MASC. AL 1.63 EVC4624-26 YIBIKENEIER LIU 4624 16/2/2013 EMID VALENCIA
Altura MASC. AL 1.43 EV4776-26 ALAN TERCERO PÉREZ 4776 16/1/2014 CA Safor-Teika
Altura MASC. AL 1.41 EV4024-26 NACHO PEREZ ARGUDO 4024 2/10/2013 Atletisme La Eliana
Altura MASC. AL 1.28 EVC4604-26 IVAN BERNET COLL 4604 31/10/2014 EMID VALENCIA
Altura MASC. AL 1.22 EC36-26 KILIAN CERVERA GRAÑANA 36 20/12/2014 C.A.Baix Maestrat
Altura MASC. AL 1.21 EVC3082-26 ADRIAN CONEJEROS VIDAL 3082 16/1/2014 C.A. Torrent
Altura MASC. AL 1.21 EVC4614-26 HUGO MUÑOZ GARCIA 4614 24/3/2014 EMID VALENCIA
Altura MASC. AL 1.15 EVC3418-26 JAVIER GAMBOA BAVIERA 3418 20/10/2014 C.A. Torrent
Altura MASC. AL 1.15 EV4014-26 LORENZO ARROYO CASTELLANOS 4014 1/3/2014 Atletisme La Eliana
Altura MASC. AL 1.10 EV3076-26 JOSE VICENTE ALONSO ESCUDERO 3076 22/2/2014 C.A. Torrent
Altura MASC. AL EVC3626-26 BRUNO IRANZO BURGOS 3626 27/9/2013 Diputación Valencia C.A.

Pértiga MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Pértiga MASC. AL 2.36 EVC3356-26 DANIEL VALDERRAMA VEGA 3356 16/8/2013 CA Poblats Maritims
Pértiga MASC. AL 2.30 EC39-26 IKER RAMIA FORES 39 13/8/2014 C.A.Baix Maestrat
Pértiga MASC. AL 1.86 EVC3369-26 FRAN ORTEGA GALLARDO 3369 10/8/2014 CA Poblats Maritims



Pértiga MASC. AL 1.30 EV4207-26 RAIMON GREGORI PARDO 4207 21/10/2014 Colla Esportiva El Corriol
Pértiga MASC. AL 1.25 EV4780-26 ANDREU SANMARTIN MORANT 4780 29/10/2014 CA Safor-Teika
Pértiga MASC. AL EVC3232-26 GONZALO GALLEGO MORAGAS 3232 7/2/2014 Diputación Valencia C.A.
Pértiga MASC. AL EVC3225-26 ROMÁN DE VITÒRIA BERTOLÍN 3225 21/3/2014 Diputación Valencia C.A.

Longitud MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Longitud MASC. AL 4.90 EVC4620-26 JOSE MARTINEZ AGUSTI 4620 31/3/2013 EMID VALENCIA
Longitud MASC. AL 4.83 EVC3233-26 ZEIAN GARRIDO MITJANAS 3233 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL 4.79 EV4024-26 NACHO PEREZ ARGUDO 4024 2/10/2013 Atletisme La Eliana
Longitud MASC. AL 4.54 V25469 CARLES SANGROS GOMEZ 2340 13/2/2013 C.A.Guadassuar
Longitud MASC. AL 4.49 EVC3088-26 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ 3088 5/12/2013 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL 4.43 V25581 KOBI MADDISON WHITE 2849 26/8/2013 Colla Esportiva El Corriol
Longitud MASC. AL 4.32 EC29-26 DARIO ABASOLO RAMON 29 30/8/2013 C.A.Baix Maestrat
Longitud MASC. AL 4.24 EVC4898-26 DREAM LOPEZ PALACIOS 4898 30/3/2014 Atletisme Els Sitges
Longitud MASC. AL 4.22 EVC3273-26 FERNANDO PEREZ BALLESTER 3273 23/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud MASC. AL 4.03 EV4900-26 ANTONIO ROMERO MARTINEZ 4900 21/5/2013 Atletisme Els Sitges
Longitud MASC. AL 3.80 EVC4896-26 GERMAN DE HUERTAS ARROYO 4896 14/1/2014 Atletisme Els Sitges
Longitud MASC. AL 3.41 EVC4132-26 TIMUR ABUSHAEV 4132 4/10/2013 CA Poblats Maritims
Longitud MASC. AL 3.15 EV3079-26 MARCO CAMARENA ALCALA 3079 30/12/2014 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL 3.12 EV3869-26 DIEGO HERNANDEZ BOLUDA 3869 7/6/2014 C.A.La Rabosa
Longitud MASC. AL 3.08 EVC4267-26 VICENT BRAVO MORAN 4267 20/7/2014 C.A.Sprint Moncada
Longitud MASC. AL EVC3114-26 GUILLERMO TARAZONA MONRABAL 3114 4/11/2014 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL EV3106-26 JAUME RICART ALEJANDRO 3106 6/6/2014 C.A. Torrent
Longitud MASC. AL EV4820-26 MARTIN BORRAS CASTRO 4820 28/10/2014 C.A.La Rabosa
Longitud MASC. AL EV3870-26 JAIME HERVAS GINER 3870 26/7/2014 C.A.La Rabosa
Longitud MASC. AL EV4562-26 BIEL SANCHIS IARRUE 4562 19/10/2014 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Longitud MASC. AL EVC4732-26 MIGUEL ANGEL RUIZ MATEO 4732 30/4/2014 CA Fent Cami Mislata
Longitud MASC. AL EV4959-26 ADRIAN MARTINEZ PALOP 4959 16/11/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS

Triple Salto MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Triple Salto MASC. AL 9.60 EC29-26 DARIO ABASOLO RAMON 29 30/8/2013 C.A.Baix Maestrat
Triple Salto MASC. AL 9.52 EVC3275-26 DANIEL SALVADOR YUSTE 3275 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto MASC. AL 8.87 EVC4897-26 ABRAHAM ESCRIBANO ALMANSA 4897 25/8/2014 Atletisme Els Sitges
Triple Salto MASC. AL 8.73 EVC4618-26 JACOBO CELADOR CEBRIAN 4618 9/7/2013 EMID VALENCIA
Triple Salto MASC. AL 8.68 EVC3091-26 ALEJANDRO MARTINEZ GARCIA 3096 6/2/2014 C.A. Torrent

Peso (3kg) MASC. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Peso (3kg) MASC. AL 9.12 EVC3345-26 DARIO IBARRA ECHALAR 3345 21/2/2013 CA Poblats Maritims
Peso (3kg) MASC. AL 8.97 EVC4618-26 JACOBO CELADOR CEBRIAN 4618 9/7/2013 EMID VALENCIA
Peso (3kg) MASC. AL 8.62 EVC4626-26 SAMUEL MUÑOZ MURGUI 4626 17/1/2013 EMID VALENCIA
Peso (3kg) MASC. AL 8.43 EVC4625-26 JAVIER MUÑOZ MURGUI 4625 17/1/2013 EMID VALENCIA
Peso (3kg) MASC. AL 7.73 EV4206-26 ARAMIS ANDREI SACEANU 4206 16/2/2013 Colla Esportiva El Corriol
Peso (3kg) MASC. AL 7.68 EV4900-26 ANTONIO ROMERO MARTINEZ 4900 21/5/2013 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) MASC. AL 7.39 EV4017-26 LEO CARRION CUENCA 4017 18/7/2014 Atletisme La Eliana
Peso (3kg) MASC. AL 7.17 EVC3418-26 JAVIER GAMBOA BAVIERA 3418 20/10/2014 C.A. Torrent
Peso (3kg) MASC. AL 6.76 EVC4616-26 BORJA MARTI MOLINA 4616 7/2/2013 EMID VALENCIA
Peso (3kg) MASC. AL 5.54 EVC3359-26 IGNACIO FERNANDEZ LOPEZ 3359 29/11/2013 CA Poblats Maritims
Peso (3kg) MASC. AL 5.12 EVC4899-26 MIGUEL OLIVARES SANCHEZ 4899 11/8/2014 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) MASC. AL 5.04 EVC4435-26 FERRAN BLASCO JIMENEZ 4435 13/4/2014 CA Silla
Peso (3kg) MASC. AL 4.72 EV3425-26 ARAN SASHED  POZUELO 3425 21/12/2014 C.A. Torrent
Peso (3kg) MASC. AL EV5144-26 CARLES MARTIN TORREGROSA 5144 10/9/2013 Atletisme Xativa
Peso (3kg) MASC. AL EV3131-26 GERMAN ORTI ANDREU 3131 11/12/2013 C.A. Torrent
Peso (3kg) MASC. AL EV5034-26 ANDRIUS STANKEVICIUS 5034 9/5/2013 CA Safor-Teika
Peso (3kg) MASC. AL EVC4731-26 NICOLÁS GARCIA MORTE 4731 22/1/2014 CA Fent Cami Mislata
Peso (3kg) MASC. AL EV4210-26 ANDRES MUÑOZ TORRE 4210 24/8/2014 Colla Esportiva El Corriol

Disco (800g) MASC.
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Disco (800g) MASC. 33.05 EVC3221-26 IGNACIO COLLADOS LULL 3221 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) MASC. 21.58 EV4206-26 ARAMIS ANDREI SACEANU 4206 16/2/2013 Colla Esportiva El Corriol
Disco (800g) MASC. 19.08 EVC3255-26 MARC PERALES CESAR 3255 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) MASC. 15.57 EVC4899-26 MIGUEL OLIVARES SANCHEZ 4899 11/8/2014 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) MASC. 11.45 EV3106-26 JAUME RICART ALEJANDRO 3106 6/6/2014 C.A. Torrent
Disco (800g) MASC. 10.55 EVC3607-26 ASIER CARMONA JIMENEZ 3607 14/5/2013 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) MASC. EVC3619-26 EDUARDO GALINDO GONZALEZ 3619 5/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) MASC. EV4900-26 ANTONIO ROMERO MARTINEZ 4900 21/5/2013 Atletisme Els Sitges

2.000m Marcha MASC. en pista
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
2.000m Marcha MASC. en pista 13:31.38 EV4972-26 RAYAN NADIR RADOUANE 4972 4/12/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
2.000m Marcha MASC. en pista 16:22.70 EVC3373-26 ALEKSANDR SHUSHVAL 3373 4/11/2014 CA Poblats Maritims

60m FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
60m FEM. AL 8.44 EV3019-26 VERA MIRO MARTINEZ 3019 30/5/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL 8.50 EVC4729-26 CARLA GONZALEZ BAIXAULI 4729 4/12/2013 CA Fent Cami Mislata
60m FEM. AL 8.60 EVC3348-26 RAQUEL SANZ VEGA 3348 12/4/2013 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL 8.78 EVC3108-26 DANIELA SAIZ SANTANA 3108 27/3/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL 8.81 EV3997-26 MARTINA MAZZONE COMENDADOR 3997 9/4/2014 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL 8.85 EV4382-26 ANNA CORRECHER GUTIERREZ 4382 11/5/2013 Camp Morvedre
60m FEM. AL 8.90 EV5141-26 MARTINA LOPEZ TEXEIRA 5141 24/2/2014 Club de Correr el Garbí
60m FEM. AL 8.92 EV4987-26 SARA GAVILA MUÑOZ 4987 16/3/2013 CA Safor-Teika
60m FEM. AL 8.95 EVC3085-26 NADIA TUDELA UTRERA 3085 11/4/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL 8.95 EV4757-26 IRENE GURREA D'ORS 4757 30/1/2013 C.A. Carnicas Serrano



60m FEM. AL 8.96 EVC4120-26 SOFIA LEON VELAZQUEZ 4120 1/1/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL 8.98 EVC3350-26 ERIKA RODELGO GARCIA 3350 29/5/2013 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL 9.03 EV4756-26 GALA GARCIA CHASENAS 4756 27/3/2013 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL 9.07 EV4991-26 LUCIA SOLERA LOPEZ 4991 3/9/2013 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL 9.10 EV5140-26 MBENE SECK MBOUP 5140 21/3/2013 Club de Correr el Garbí
60m FEM. AL 9.13 EVC3101-26 MIREIA PEREZ SERRA 3101 6/11/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL 9.14 EV4565-26 SOFIA STARODUB 4565 12/9/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL 9.15 EVC3103-26 VALENTINA PLAZA TASMA 3103 16/10/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL 9.16 EA1448-26 LOLA RUIZ PEREZ 1448 30/3/2013 Club Atletismo Elda
60m FEM. AL 9.17 EVC3096-26 DANIELA MUÑOZ PEREZ 3096 16/3/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL 9.17 EV4230-26 NAIARA MARIN  LEON 4230 15/8/2013 CA Canals
60m FEM. AL 9.18 EVC4891-26 DORIS CHRISBELLY GAMBIN CAMILO 4891 18/1/2014 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL 9.20 EV5068-26 VEGA BAYARRI PICAZO 5068 24/12/2013 Atletisme Puzol
60m FEM. AL 9.20 EV4364-26 INES BODINEAU APARICIO 4364 02/07/2014 Camp Morvedre
60m FEM. AL 9.22 EV5067-26 OLIVIA PALLARDO CAMUÑAS 5067 14/2/2013 Atletisme Puzol
60m FEM. AL 9.25 EV4791-26 NAIA NIETO LOMINCHAR 4791 14/5/2014 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL 9.29 EV4845-26 MARTA GARCIA GARCIA 4845 9/10/2014 C.A.Albal
60m FEM. AL 9.32 EVC4722-26 VICTORIA GUTIERREZ JIMENEZ 4722 14/1/2013 CA Fent Cami Mislata
60m FEM. AL 9.36 EV4160-26 DANIELA PASTOR MAESTRE 4160 7/9/2013 Atletisme Xativa
60m FEM. AL 9.36 EVC3086-26 ANDREA GOMEZ GOMEZ 3086 29/8/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL 9.40 EVC3347-26 DANIELA GARCIA GIMENO 3347 5/4/2013 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL 9.40 EV4375-26 IMANE JELLOUL 4375 22/4/2014 Camp Morvedre
60m FEM. AL 9.42 EVC3207-26 SARA AHMAD SPIEGELHALDER 3207 29/8/2014 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL 9.43 EVC4889-26 CLARA CRISOL CELMA 4889 20/3/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL 9.43 EVC4723-26 VERA DIAZ LLOVERO 4723 7/2/2013 CA Fent Cami Mislata
60m FEM. AL 9.44 EVC3128-26 PURITY OGHOGHO COLLINS OSUMA 3128 15/10/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL 9.46 EVC3635-26 ALICIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 3635 2/12/2013 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL 9.48 EV4888-26 AINARA AMARILLA ALMIRON 4888 12/11/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL 9.50 EV5142-26 AICHA FATOUMATA MIANG 5142 6/8/2014 Club de Correr el Garbí
60m FEM. AL 9.51 EVC3353-26 MARTINA ESTEBAN VENTURA 3353 24/7/2013 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL 9.54 EV5049-26 CRISTINA BELENGUER MIGUEL 5049 3/9/2014 Atletisme Puzol
60m FEM. AL 9.58 EVC3098-26 ANDREA OCAÑA VILA 3098 28/3/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL 9.58 EVC3089-26 ASTRID MANZANO MILLAN 3086 8/10/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL 9.59 EV5094-26 LUCIA OLAYA MARGAIX 5094 9/12/2013 Atletisme Puzol
60m FEM. AL 9.62 EVC4890-26 ALEJANDRA ESTRADA SANTOS 4890 16/1/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL 9.66 EV3110-26 CLARA SANTAMARIA BALAGUER 3110 23/9/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL 9.67 EVC3354-26 MARIA BERNAL ESTEVEZ 3354 7/8/2013 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL 9.69 EV5016-26 ALESSANDRA FERNÁNDEZ  ARAMBARRI 5016 7/11/2014 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL 9.69 EV4761-26 NURIA SEVILLANO PEREZ 4761 4/8/2014 C.A. Carnicas Serrano
60m FEM. AL 9.76 EVC3251-26 ALBA NAVARRO RABE 3251 3/11/2014 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL 9.76 EV3866-26 CARMEN ESTRUCH MONTESINOS 3866 6/9/2014 C.A.La Rabosa
60m FEM. AL 9.76 EV4967-26 CAROLINA PEREZ CAMPOS 4967 14/1/2014 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m FEM. AL 9.78 EV3863-26 HELENA BLAY SANCHIS 3863 3/11/2014 C.A.La Rabosa
60m FEM. AL 9.79 EV4894-26 MARTINA MONSALVE LOPEZ 4894 9/5/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL 9.84 EV4808-26 SOFÍA CONTRERAS STORTA 4808 30/1/2013 CA Safor-Teika
60m FEM. AL 9.84 EV4560-26 SARA GARCIA MANCHEÑO 4560 26/11/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL 9.86 EV4755-26 ARWA MENNANA ABBASSI 4755 14/9/2013 Camp Morvedre
60m FEM. AL 9.88 EVC4924-26 GABRIELA AGUILERA CORRECHER 4924 17/1/2014 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL 9.91 EV4956-26 MARTA PICAZO RIOS 4956 26/8/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
60m FEM. AL 11.50 EVC3129-26 AITANA PEREZ ATENCIA 3129 22/6/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL 10.66 EV3995-26 LARA FERRIS BERZOSA 3995 17/3/2014 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL 10.61 EV4012-26 CARLA ZAYA VALERO 4012 22/11/2014 Atletisme La Eliana
60m FEM. AL 10.56 EVC4546-26 JULIA ZAMORANO PEREZ 4546 19/8/2013 CA Campanar
60m FEM. AL 10.49 EV4861-26 WAFAA REDOINE 4861 7/1/2014 CA Safor-Teika
60m FEM. AL 10.35 EV3084-26 JULIA GARCIA MIQUEL 3084 28/10/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL 10.35 EVC4068-26 CELIA GARCIA MARTINEZ 4068 9/11/2014 C.A.Guadassuar
60m FEM. AL 10.33 EVC3367-26 LEAH AKIRA FITO CASTRO 3367 7/4/2014 CA Poblats Maritims
60m FEM. AL 10.32 EV4388-26 VALERIA RUBIO DOMINGUEZ 4388 12/12/2013 Camp Morvedre
60m FEM. AL 10.30 EV5073-26 AITANA FAJARDO GARCIA 5073 27/12/2013 CA Fent Cami Mislata
60m FEM. AL 10.25 EV3853-26 OLIVIA BENEYTO PARADA 3853 3/1/2013 C.A.La Rabosa
60m FEM. AL 10.25 EV4385-26 AROA GOMEZ GOMEZ 4385 8/3/2013 Camp Morvedre
60m FEM. AL 10.24 V25524 CHLOE EDO ANRUBIA 2303 13/11/2013 C.A. Torrent
60m FEM. AL 10.06 EVC4545-26 NADIA VILA SUAREZ 4545 10/2/2013 CA Campanar
60m FEM. AL 10.02 EVC4730-26 SOFIA GARCIA MORTE 4730 22/1/2014 CA Fent Cami Mislata
60m FEM. AL 10.01 EV5091-26 CLAUDIA PEIRO GRAU 5091 21/11/2013 C.A.La Valldigna
60m FEM. AL 10.00 EVC4895-26 JAZMÍN POSE BARRERA 4895 1/6/2013 Atletisme Els Sitges
60m FEM. AL EV5125-26 LUCIA BENIMELI MENA 5125 19/9/2014 Colla Esportiva El Corriol
60m FEM. AL EVC3649-26 OLIVIA SANZ 3649 17/4/2014 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL EVC3602-26 BEATRIZ BLANQUER VENTURA 3602 4/11/2013 Diputación Valencia C.A.
60m FEM. AL EV4158-26 ANANDI BALLESTER BOLUDA 4158 21/6/2013 Atletisme Xativa
60m FEM. AL EV3192-26 MAIA MORAN SOLER 3192 13/1/2013 Atletisme Xativa
60m FEM. AL EV3278-26 KIMBERLIJAN ANNE UZICE 3278 19/1/2014 C.A. Torrent
60m FEM. AL EV5089-26 CLARA SANSALONI VELA 5089 7/2/2014 C.A.La Valldigna
60m FEM. AL EV4559-26 ALMA PERALES CALATAYUD 4559 17/9/2014 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL EV3011-26 CARMEN BENDALA SORIANO 3011 25/9/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m FEM. AL EVC4090-26 NEREA SORIANO MONTES 4090 1/3/2013 C.A.Guadassuar
60m FEM. AL EV4442-26 HILLARY CAMPOS VALDERREY 4442 23/6/2014 CA Silla
60m FEM. AL V25320 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ 2336 17/8/2013 C.A.Guadassuar

500m FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
500m FEM. AL 1:22.06 V25320 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ 2336 17/8/2013 C.A.Guadassuar
500m FEM. AL 1:28.40 EC31-26 MARTA DELSHORTS SORLI 31 5/2/2013 C.A.Baix Maestrat
500m FEM. AL 1:30.49 EV4364-26 INES BODINEAU APARICIO 4364 02/07/2014 Camp Morvedre
500m FEM. AL 1:31.77 EVC3807-26 CLAUDIA ZANNI GALVEZ 3807 CD 3FDC Valencia
500m FEM. AL 1:32.15 EV4382-26 ANNA CORRECHER GUTIERREZ 4382 11/5/2013 Camp Morvedre
500m FEM. AL 1:32.67 EVC4891-26 DORIS CHRISBELLY GAMBIN CAMILO 4891 18/1/2014 Atletisme Els Sitges



500m FEM. AL 1:33.54 EV4375-26 IMANE JELLOUL 4375 22/4/2014 Camp Morvedre
500m FEM. AL 1:33.86 EV3998-26 CARLA REGIDOR SOROLLA 3998 4/8/2014 Atletisme La Eliana
500m FEM. AL 1:34.15 EV4845-26 MARTA GARCIA GARCIA 4845 9/10/2014 C.A.Albal
500m FEM. AL 1:34.50 EVC3085-26 NADIA TUDELA UTRERA 3085 11/4/2014 C.A. Torrent
500m FEM. AL 1:34.69 EA1448-26 LOLA RUIZ PEREZ 1448 30/3/2013 Club Atletismo Elda
500m FEM. AL 1:35.07 EV3176-26 ANDREA GRAU VILLAESCUSA 3176 11/3/2013 At. Els Coixos Carlet
500m FEM. AL 1:35.08 EV5049-26 CRISTINA BELENGUER MIGUEL 5049 3/9/2014 Atletisme Puzol
500m FEM. AL 1:35.65 EVC4727-26 SOFÍA PALOMO PICAZO 4727 19/11/2013 CA Fent Cami Mislata
500m FEM. AL 1:36.27 EVC3349-26 JUSTINA CASTRO RUIZ 3349 7/5/2013 CA Poblats Maritims
500m FEM. AL 1:37.27 EV4757-26 IRENE GURREA D'ORS 4757 30/1/2013 C.A. Carnicas Serrano
500m FEM. AL 1:37.92 EV3871-26 VALERIA MASCARELL SERRANO 3871 24/12/2014 C.A.La Rabosa
500m FEM. AL 1:38.99 EVC4724-26 LUCIA OLMEDILLA SANCHEZ 4724 3/4/2013 CA Fent Cami Mislata
500m FEM. AL 1:39.74 EVC4124-26 LAIA GARCIA GOMEZ 4124 16/12/2014 C.A. Torrent
500m FEM. AL 1:40.63 EVC3614-26 ALBA COSCOLLA SERRANO 3614 11/9/2013 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL 1:40.80 EV5067-26 OLIVIA PALLARDO CAMUÑAS 5067 14/2/2013 Atletisme Puzol
500m FEM. AL 1:41.85 EVC3644-26 VERA PUCHALT ORTEGA 3644 20/8/2013 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL 1:41.94 EV4991-26 LUCIA SOLERA LOPEZ 4991 3/9/2013 C.A. Carnicas Serrano
500m FEM. AL 1:42.15 EV4761-26 NURIA SEVILLANO PEREZ 4761 4/8/2014 C.A. Carnicas Serrano
500m FEM. AL 1:42.50 EVC4728-26 ALMA NIETO VALERO 4728 16/11/2013 CA Fent Cami Mislata
500m FEM. AL 1:42.62 EVC4097-26 LAURA LLACER PONS 4097 3/12/2013 C.A.Guadassuar
500m FEM. AL 1:43.61 EVC3815-26 GEMA ESCUDER MINGUEZ 3815 21/6/2013 3FDC Valencia
500m FEM. AL 1:43.7 EC46-26 XESCA LLUCH MARTINEZ 46 27/3/2014 C.A.Baix Maestrat
500m FEM. AL 1:43.70 EVC3096-26 DANIELA MUÑOZ PEREZ 3096 16/3/2014 C.A. Torrent
500m FEM. AL 1:43.85 EV4806-26 JULIA MARTIN TORREGROSA 4086 10/9/2013 Atletisme Xativa
500m FEM. AL 1:44.98 EV4560-26 SARA GARCIA MANCHEÑO 4560 26/11/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
500m FEM. AL 1:45.00 EV5094-26 LUCIA OLAYA MARGAIX 5094 9/12/2013 Atletisme Puzol
500m FEM. AL 1:46.50 EV4388-26 VALERIA RUBIO DOMINGUEZ 4388 12/12/2013 Camp Morvedre
500m FEM. AL 1:46.84 EV4153-26 SOFIA FERNANDEZ VICTORIA 4153 27/8/2013 Atletisme Xativa
500m FEM. AL 1:47.31 EV4755-26 ARWA MENNANA ABBASSI 4755 14/9/2013 Camp Morvedre
500m FEM. AL 1:49.32 EVC4068-26 CELIA GARCIA MARTINEZ 4068 9/11/2014 C.A.Guadassuar
500m FEM. AL 1:50.13 EVC4094-26 AINA IBIZA PÉREZ 4094 17/10/2013 C.A.Guadassuar
500m FEM. AL 1:50.16 EVC3229-26 LUCIA FALCÓ GIL 3229 8/5/2014 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL 1:50.79 EVC3817-26 CLAUDIA MESTRE SAEZ 3817 12/6/2013 3FDC Valencia
500m FEM. AL 1:51.32 EV4410-26 LUCIA SEGURA HUESO 4410 5/11/2013 CA LOM DE PICASSENT
500m FEM. AL 1:51.70 EV4894-26 MARTINA MONSALVE LOPEZ 4894 9/5/2013 Atletisme Els Sitges
500m FEM. AL 1:52.49 EVC3368-26 ZOE MARIN HERRERO 3368 11/7/2014 CA Poblats Maritims
500m FEM. AL 1:53.84 EVC3803-26 LUCIA ALONSO IBOR 3803 6/4/2014 3FDC Valencia
500m FEM. AL 1:54.51 EVC3112-26 NAYRA SERRANO ROMERO 3112 8/8/2014 C.A. Torrent
500m FEM. AL 2:00.55 EV4392-26 VEGA REINA MARTINEZ 4392 27/2/2014 Camp Morvedre
500m FEM. AL 2:02.42 EV4385-26 AROA GOMEZ GOMEZ 4385 8/3/2013 Camp Morvedre
500m FEM. AL EV5125-26 LUCIA BENIMELI MENA 5125 19/9/2014 Colla Esportiva El Corriol
500m FEM. AL EVC3618-26 LAURA FERRE ZANON 3618 16/9/2013 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL EVC3633-26 ALEJANDRA MARTÍNEZ BÁGUENA 3633 6/4/2014 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL EVC3235-26 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ 3235 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL EV4151-26 ANNA TORREGROSA PERUCHO 4151 28/7/2013 Atletisme Xativa
500m FEM. AL EV4777-26 JOAN WILLY JANSSEN 4777 24/7/2014 CA Safor-Teika
500m FEM. AL EV3873-26 JOYCE MOLINER MENDOZA 3873 19/3/2014 C.A.La Rabosa
500m FEM. AL EVC3354-26 MARIA BERNAL ESTEVEZ 3354 7/8/2013 CA Poblats Maritims
500m FEM. AL EV4559-26 ALMA PERALES CALATAYUD 4559 17/9/2014 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
500m FEM. AL EV3011-26 CARMEN BENDALA SORIANO 3011 25/9/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
500m FEM. AL EVC4090-26 NEREA SORIANO MONTES 4090 1/3/2013 C.A.Guadassuar
500m FEM. AL EV4442-26 HILLARY CAMPOS VALDERREY 4442 23/6/2014 CA Silla
500m FEM. AL V25484 VEGA SANCHIS DIAZ 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
500m FEM. AL V25669 KARINA VOLOSHANIVSKA 3432 19/10/2013 C.A.Guadassuar

1.000m FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
1.000m FEM. AL 3:19.64 EV3008-26 NOA ASENSIO BALDÓ 3008 3/6/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m FEM. AL 3:25.52 EA1124-26 AMALIA MARCO BUROVA 1124 26/1/2013 CA Elche Decatlon
1.000m FEM. AL 3:25.71 EV4401-26 CARLA RODRIGO GARCIA 4401 10/11/2013 CA LOM DE PICASSENT
1.000m FEM. AL 3:28.79 EC38-26 LAIA DELSHORTS MALLEN 38 14/4/2014 C.A.Baix Maestrat
1.000m FEM. AL 3:29.36 EC459-26 TERESA SEGURA GAVALDA 459 15/4/2013 Colegio Diputación de Castellón
1.000m FEM. AL 3:30.88 EV3176-26 ANDREA GRAU VILLAESCUSA 3176 11/3/2013 At. Els Coixos Carlet
1.000m FEM. AL 3:31.77 EVC3246-26 AITANA MARTINEZ RIBELLES 3246 30/1/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL 3:33.51 EC452-26 LOLA ADSUARA SALES 452 14/10/2013 Colegio Diputación de Castellón
1.000m FEM. AL 3:34.65 EV4811-26 JIMENA JURADO ASPAS 4811 16/9/2013 CA Safor-Teika
1.000m FEM. AL 3:36.95 EV4387-26 AINARA RUBIO DOMINGUEZ 4387 12/12/2013 Camp Morvedre
1.000m FEM. AL 3:37.85 EVC3620-26 AITANA GARCIA EVANGELIO 3620 29/4/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m FEM. AL 3:43.84 EVC4096-26 NOA VIDAL RAMIREZ 4096 23/11/2013 C.A.Guadassuar
1.000m FEM. AL 3:44.38 EV4467-26 OLIVIA NAVARRO PEREZ 4467 22/3/2014 C.A UTIEL
1.000m FEM. AL 3:46.77 EV4466-26 VALERIA MARTINEZ LOPEZ 4466 26/5/2014 C.A UTIEL
1.000m FEM. AL 3:50.80 EV4813-26 BLANCA MOLINA TARRASO 4813 10/5/2013 CA Safor-Teika
1.000m FEM. AL 4:00.00 EV4398-26 AINA ESCUDERO MARZO 4398 12/3/2014 CA LOM DE PICASSENT
1.000m FEM. AL EV4146-26 JULIA PELLICER SANABRE 4146 15/12/2013 Atletisme Xativa
1.000m FEM. AL EV3874-26 NURIA PALACIOS MONTALVA 3874 10/1/2014 C.A.La Rabosa
1.000m FEM. AL EVC4097-26 LAURA LLACER PONS 4097 3/12/2013 C.A.Guadassuar
1.000m FEM. AL EV5049-26 CRISTINA BELENGUER MIGUEL 5049 3/9/2014 Atletisme Puzol

2.000m FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
2.000m FEM. AL 6:53.05 EV4348-26 VERA GONZALEZ POVEDA 4348 12/2/2013 CA Safor-Teika
2.000m FEM. AL 6:58.05 EC27-26 JOANA GRAÑANA VILLALTA 27 26/3/2013 C.A.Baix Maestrat
2.000m FEM. AL 7:19.85 EC26-26 ABRIL GRAÑANA VILLALTA 26 26/3/2013 C.A.Baix Maestrat
2.000m FEM. AL 7:33.33 EV3014-26 ALEXA BENEYTO BORDERIA 3014 16/6/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
2.000m FEM. AL 7:52.41 EA1450-26 EMMA MORA MIRALLES 1450 25/8/2014 Club Atletismo Elda
2.000m FEM. AL 7:59.14 EV3176-26 ANDREA GRAU VILLAESCUSA 3176 11/3/2013 At. Els Coixos Carlet
2.000m FEM. AL 8:00.86 V25321 PAULA MARTÍNEZ GARCIA 2337 22/11/2013 C.A.Guadassuar



2.000m FEM. AL 8:18.90 EV4759-26 SOFIA MARTÍNEZ URMINSKÁ 4759 21/9/2014 C.A. Carnicas Serrano
2.000m FEM. AL 8:21.22 EV4761-26 NURIA SEVILLANO PEREZ 4761 4/8/2014 C.A. Carnicas Serrano
2.000m FEM. AL EC49-26 LUCIA MAURA LLORACH 49 1/9/2014 C.A.Baix Maestrat
2.000m FEM. AL EV4344-26 ELEONOR CALATAYUD STANIMIROVA 4344 23/8/2013 CA Safor-Teika
2.000m FEM. AL EC462-26 LUCIA MARCO CABEDO 462 1/9/2013 Colegio Diputación de Castellón

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL10.56 EVC3348-26 RAQUEL SANZ VEGA 3348 12/4/2013 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL10.83 V25527 DANIELA ARMENTEROS RUEDA 2306 8/5/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL10.98 EVC3101-26 MIREIA PEREZ SERRA 3101 6/11/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL11.21 EV4000-26 AITANA SANCHEZ SOLER 4000 9/7/2014 Atletisme La Eliana
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL11.42 EVC3360-26 NAILA MEFTI HEREDIA 3360 1/12/2013 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL11.58 EVC4891-26 DORIS CHRISBELLY GAMBIN CAMILO 4891 18/1/2014 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL11.77 EVC4696-26 CARLA PLATERO MENGUAL 4626 16/5/2013 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL11.87 EV3190-26 VERA ARAGON FRAILE 3190 11/12/2013 Atletisme Xativa
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.03 EV3191-26 AITANA PERALES OLTRA 3191 22/5/2013 Atletisme Xativa
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.18 EV3866-26 CARMEN ESTRUCH MONTESINOS 3866 6/9/2014 C.A.La Rabosa
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.19 EVC4268-26 CAYETANA CASINOS MAESTRE 4268 10/5/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.28 EVC4280-26 INES HERRERO GANDIA 4280 2/7/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.34 EVC3364-26 VENDELA NEDING 3364 25/5/2014 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.68 EVC4283-26 INDIRA PEREZ OLMOS 4283 12/4/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.71 EVC4120-26 SOFIA LEON VELAZQUEZ 4120 1/1/2013 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.76 EC46-26 XESCA LLUCH MARTINEZ 46 27/3/2014 C.A.Baix Maestrat
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL12.97 EVC4289-26 ROKHAYA BA BA 4289 28/5/2014 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL13.40 EVC4725-26 CARLA RUIZ BUENO 4725 20/8/2013 CA Fent Cami Mislata
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL13.61 EV4813-26 BLANCA MOLINA TARRASO 4813 10/5/2013 CA Safor-Teika
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL13.63 EVC4279-26 CLAUDIA HERRERO GANDÍA 4279 24/12/2014 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL14.40 EVC4282-26 VALENTINA CASTELLO LLUESMA 4282 31/1/2014 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL EVC3614-26 ALBA COSCOLLA SERRANO 3614 11/9/2013 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL EVC4291-26 LUCIA RODRIGUEZ UBER 4291 26/4/2013 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL EV4777-26 JOAN WILLY JANSSEN 4777 24/7/2014 CA Safor-Teika
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL EV3853-26 OLIVIA BENEYTO PARADA 3853 3/1/2013 C.A.La Rabosa
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL EVC3354-26 MARIA BERNAL ESTEVEZ 3354 7/8/2013 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL EVC3349-26 JUSTINA CASTRO RUIZ 3349 7/5/2013 CA Poblats Maritims
60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL EVC3350-26 ERIKA RODELGO GARCIA 3350 29/5/2013 CA Poblats Maritims

Altura FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Altura FEM. AL 1.53 EVC3132-26 MIREYA MONTAGUD SANCHIS 3132 24/12/2013 C.A. Torrent
Altura FEM. AL 1.45 EVC4696-26 CARLA PLATERO MENGUAL 4626 16/5/2013 CA Quart de Poblet
Altura FEM. AL 1.34 EVC3618-26 LAURA FERRE ZANON 3618 16/9/2013 Diputación Valencia C.A.
Altura FEM. AL 1.28 EC24-26 LIOBA LÓPEZ CID 24 9/7/2013 C.A.Baix Maestrat
Altura FEM. AL 1.28 EVC3360-26 NAILA MEFTI HEREDIA 3360 1/12/2013 CA Poblats Maritims
Altura FEM. AL 1.20 EV4002-26 NOA TARANCO DOMINGO 4002 25/3/2014 Atletisme La Eliana
Altura FEM. AL 1.17 EVC3207-26 SARA AHMAD SPIEGELHALDER 3207 29/8/2014 Diputación Valencia C.A.
Altura FEM. AL 1.15 EVC3367-26 LEAH AKIRA FITO CASTRO 3367 7/4/2014 CA Poblats Maritims
Altura FEM. AL 1.05 EV3873-26 JOYCE MOLINER MENDOZA 3873 19/3/2014 C.A.La Rabosa

Pértiga FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Pértiga FEM. AL 2.65 EC35-26 JULIA MEDINA NICOLAS 35 1/12/2013 C.A.Baix Maestrat
Pértiga FEM. AL 2.06 EVC3635-26 ALICIA MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 3635 2/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Pértiga FEM. AL 1.96 EVC3364-26 VENDELA NEDING 3364 25/5/2014 CA Poblats Maritims
Pértiga FEM. AL 1.30 EV4861-26 WAFAA REDOINE 4861 7/1/2014 CA Safor-Teika
Pértiga FEM. AL 1.20 EV4988-26 ROMAISSA HALOUT BARJILA 4988 26/6/2014 CA Safor-Teika

Longitud FEM. AL GRUPO 1
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Longitud FEM. AL 3.91 EC30-26 CELIA MOYA MARIN 30 19/8/2013 C.A.Baix Maestrat
Longitud FEM. AL 3.56 EVC4890-26 ALEJANDRA ESTRADA SANTOS 4890 16/1/2013 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL EV5016-26 ALESSANDRA FERNÁNDEZ  ARAMBARRI 5016 7/11/2014 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL EVC4889-26 CLARA CRISOL CELMA 4889 20/3/2013 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL EV4888-26 AINARA AMARILLA ALMIRON 4888 12/11/2013 Atletisme Els Sitges
Longitud FEM. AL 3.92 EV4000-26 AITANA SANCHEZ SOLER 4000 9/7/2014 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL 3.84 EV4002-26 NOA TARANCO DOMINGO 4002 25/3/2014 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL 3.65 EV3997-26 MARTINA MAZZONE COMENDADOR 3997 9/4/2014 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL 3.03 EV3995-26 LARA FERRIS BERZOSA 3995 17/3/2014 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL 2.22 EV4012-26 CARLA ZAYA VALERO 4012 22/11/2014 Atletisme La Eliana
Longitud FEM. AL 3.59 EV5094-26 LUCIA OLAYA MARGAIX 5094 9/12/2013 Atletisme Puzol
Longitud FEM. AL EV5068-26 VEGA BAYARRI PICAZO 5068 24/12/2013 Atletisme Puzol
Longitud FEM. AL 3.82 EV4160-26 DANIELA PASTOR MAESTRE 4160 7/9/2013 Atletisme Xativa
Longitud FEM. AL 3.64 EV4806-26 JULIA MARTIN TORREGROSA 4086 10/9/2013 Atletisme Xativa
Longitud FEM. AL 3.64 EV3190-26 VERA ARAGON FRAILE 3190 11/12/2013 Atletisme Xativa
Longitud FEM. AL EV4158-26 ANANDI BALLESTER BOLUDA 4158 21/6/2013 Atletisme Xativa
Longitud FEM. AL 4.74 V25527 DANIELA ARMENTEROS RUEDA 2306 8/5/2013 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL 4.14 EVC3132-26 MIREYA MONTAGUD SANCHIS 3132 24/12/2013 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL 3.94 EVC3103-26 VALENTINA PLAZA TASMA 3103 16/10/2014 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL 3.81 EVC3086-26 ANDREA GOMEZ GOMEZ 3086 29/8/2013 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL 3.52 EV3110-26 CLARA SANTAMARIA BALAGUER 3110 23/9/2014 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL 3.38 EVC4124-26 LAIA GARCIA GOMEZ 4124 16/12/2014 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL 3.29 EVC3089-26 ASTRID MANZANO MILLAN 3086 8/10/2014 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL 2.98 EVC3128-26 PURITY OGHOGHO COLLINS OSUMA 3128 15/10/2013 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL 2.96 EVC3112-26 NAYRA SERRANO ROMERO 3112 8/8/2014 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL EV3278-26 KIMBERLIJAN ANNE UZICE 3278 19/1/2014 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL EVC3098-26 ANDREA OCAÑA VILA 3098 28/3/2013 C.A. Torrent
Longitud FEM. AL EV3084-26 JULIA GARCIA MIQUEL 3084 28/10/2013 C.A. Torrent



Longitud FEM. AL EVC3807-26 CLAUDIA ZANNI GALVEZ 3807 CD 3FDC Valencia

Longitud FEM. AL GRUPO 2
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Longitud FEM. AL 3.47 EVC3815-26 GEMA ESCUDER MINGUEZ 3815 21/6/2013 3FDC Valencia
Longitud FEM. AL EVC3803-26 LUCIA ALONSO IBOR 3803 6/4/2014 3FDC Valencia
Longitud FEM. AL 3.53 V25669 KARINA VOLOSHANIVSKA 3432 19/10/2013 C.A.Guadassuar
Longitud FEM. AL EVC4094-26 AINA IBIZA PÉREZ 4094 17/10/2013 C.A.Guadassuar
Longitud FEM. AL 3.80 EV3871-26 VALERIA MASCARELL SERRANO 3871 24/12/2014 C.A.La Rabosa
Longitud FEM. AL 3.14 EV3874-26 NURIA PALACIOS MONTALVA 3874 10/1/2014 C.A.La Rabosa
Longitud FEM. AL 4.16 EVC4280-26 INES HERRERO GANDIA 4280 2/7/2013 C.A.Sprint Moncada
Longitud FEM. AL 4.05 EVC4268-26 CAYETANA CASINOS MAESTRE 4268 10/5/2013 C.A.Sprint Moncada
Longitud FEM. AL 3.93 EVC4283-26 INDIRA PEREZ OLMOS 4283 12/4/2013 C.A.Sprint Moncada
Longitud FEM. AL 3.34 EVC4289-26 ROKHAYA BA BA 4289 28/5/2014 C.A.Sprint Moncada
Longitud FEM. AL 3.34 EVC4279-26 CLAUDIA HERRERO GANDÍA 4279 24/12/2014 C.A.Sprint Moncada
Longitud FEM. AL 3.00 EVC4282-26 VALENTINA CASTELLO LLUESMA 4282 31/1/2014 C.A.Sprint Moncada
Longitud FEM. AL EVC4291-26 LUCIA RODRIGUEZ UBER 4291 26/4/2013 C.A.Sprint Moncada
Longitud FEM. AL EVC4545-26 NADIA VILA SUAREZ 4545 10/2/2013 CA Campanar
Longitud FEM. AL 3.88 EVC4722-26 VICTORIA GUTIERREZ JIMENEZ 4722 14/1/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud FEM. AL 3.71 EVC4728-26 ALMA NIETO VALERO 4728 16/11/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud FEM. AL 3.68 EVC4724-26 LUCIA OLMEDILLA SANCHEZ 4724 3/4/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud FEM. AL 3.56 EVC4723-26 VERA DIAZ LLOVERO 4723 7/2/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud FEM. AL EVC4725-26 CARLA RUIZ BUENO 4725 20/8/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud FEM. AL 4.68 EVC3352-26 LARA SANCHIS CRESPO 3352 8/7/2013 CA Poblats Maritims
Longitud FEM. AL 3.71 EVC3364-26 VENDELA NEDING 3364 25/5/2014 CA Poblats Maritims
Longitud FEM. AL 2.90 EVC3368-26 ZOE MARIN HERRERO 3368 11/7/2014 CA Poblats Maritims
Longitud FEM. AL 3.21 EV4988-26 ROMAISSA HALOUT BARJILA 4988 26/6/2014 CA Safor-Teika
Longitud FEM. AL EV5142-26 AICHA FATOUMATA MIANG 5142 6/8/2014 Club de Correr el Garbí
Longitud FEM. AL EV5140-26 MBENE SECK MBOUP 5140 21/3/2013 Club de Correr el Garbí
Longitud FEM. AL 3.88 EV4967-26 CAROLINA PEREZ CAMPOS 4967 14/1/2014 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Longitud FEM. AL 2.84 EV4965-26 LEYRE SALGUERO CAÑERA 4965 19/10/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Longitud FEM. AL EV4956-26 MARTA PICAZO RIOS 4956 26/8/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS

Triple Salto FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Triple Salto FEM. AL 9.52 EVC3235-26 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ 3235 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL 9.34 EV3998-26 CARLA REGIDOR SOROLLA 3998 4/8/2014 Atletisme La Eliana
Triple Salto FEM. AL 8.93 EV4987-26 SARA GAVILA MUÑOZ 4987 16/3/2013 CA Safor-Teika
Triple Salto FEM. AL 8.88 EVC3360-26 NAILA MEFTI HEREDIA 3360 1/12/2013 CA Poblats Maritims
Triple Salto FEM. AL 8.47 EA1450-26 EMMA MORA MIRALLES 1450 25/8/2014 Club Atletismo Elda
Triple Salto FEM. AL 7.89 EV3999-26 JULIA RODRIGUEZ FRANK 3999 22/11/2014 Atletisme La Eliana
Triple Salto FEM. AL 7.85 EC30-26 CELIA MOYA MARIN 30 19/8/2013 C.A.Baix Maestrat
Triple Salto FEM. AL EVC3644-26 VERA PUCHALT ORTEGA 3644 20/8/2013 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL EVC3633-26 ALEJANDRA MARTÍNEZ BÁGUENA 3633 6/4/2014 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL EVC3620-26 AITANA GARCIA EVANGELIO 3620 29/4/2013 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL EVC3258-26 NINA VALESKA REPOLLÉS CAMPILLOS 3258 27/6/2014 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL EVC3246-26 AITANA MARTINEZ RIBELLES 3246 30/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL EVC3229-26 LUCIA FALCÓ GIL 3229 8/5/2014 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL EV4565-26 SOFIA STARODUB 4565 12/9/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Triple Salto FEM. AL V25484 VEGA SANCHIS DIAZ 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.

Peso (3kg) FEM. AL
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Peso (3kg) FEM. AL 7.88 EVC3352-26 LARA SANCHIS CRESPO 3352 8/7/2013 CA Poblats Maritims
Peso (3kg) FEM. AL 7.51 EV3994-26 CANDELA BREZO ESTEVE 3994 27/10/2014 Atletisme La Eliana
Peso (3kg) FEM. AL 6.79 EVC3087-26 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN 3087 3/1/2013 C.A. Torrent
Peso (3kg) FEM. AL 6.56 EV3192-26 MAIA MORAN SOLER 3192 13/1/2013 Atletisme Xativa
Peso (3kg) FEM. AL 6.40 EVC3108-26 DANIELA SAIZ SANTANA 3108 27/3/2013 C.A. Torrent
Peso (3kg) FEM. AL 6.10 EVC4546-26 JULIA ZAMORANO PEREZ 4546 19/8/2013 CA Campanar
Peso (3kg) FEM. AL 5.89 EVC4893-26 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ 4893 6/3/2013 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) FEM. AL 5.46 EV4211-26 RIHAB BASRAOUI 4211 17/4/2014 Colla Esportiva El Corriol
Peso (3kg) FEM. AL 5.16 EVC3251-26 ALBA NAVARRO RABE 3251 3/11/2014 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) FEM. AL 4.79 EV3868-26 AINHOA HERNANDEZ BOLUDA 3868 7/8/2014 C.A.La Rabosa
Peso (3kg) FEM. AL 3.81 EVC4892-26 ELENA GARCIA HEREDIA 4892 22/4/2014 Atletisme Els Sitges

Disco (800g) FEM.
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
Disco (800g) FEM. 20.96 EV4894-26 MARTINA MONSALVE LOPEZ 4894 9/5/2013 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) FEM. 20.26 EVC3087-26 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN 3087 3/1/2013 C.A. Torrent
Disco (800g) FEM. 18.97 EVC3258-26 NINA VALESKA REPOLLÉS CAMPILLOS 3258 27/6/2014 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) FEM. 12.73 EV3868-26 AINHOA HERNANDEZ BOLUDA 3868 7/8/2014 C.A.La Rabosa
Disco (800g) FEM. 11.89 EVC4893-26 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ 4893 6/3/2013 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) FEM. 11.19 EVC4892-26 ELENA GARCIA HEREDIA 4892 22/4/2014 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) FEM. EV3863-26 HELENA BLAY SANCHIS 3863 3/11/2014 C.A.La Rabosa

2.000m Marcha FEM. en pista
PRUEBA MARCA LICENCIA ATLETA DORSAL FECHA CLUB
2.000m Marcha FEM. en pista 16:49.90 EVC3129-26 AITANA PEREZ ATENCIA 3129 22/6/2014 C.A. Torrent
2.000m Marcha FEM. en pista 14:29.12 EV4965-26 LEYRE SALGUERO CAÑERA 4965 19/10/2013 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
2.000m Marcha FEM. en pista 13:46.48 EVC4892-26 ELENA GARCIA HEREDIA 4892 22/4/2014 Atletisme Els Sitges
2.000m Marcha FEM. en pista 13:32.06 EV4808-26 SOFÍA CONTRERAS STORTA 4808 30/1/2013 CA Safor-Teika
2.000m Marcha FEM. en pista 13:14.16 EVC3347-26 DANIELA GARCIA GIMENO 3347 5/4/2013 CA Poblats Maritims
2.000m Marcha FEM. en pista 13:09.43 EVC3353-26 MARTINA ESTEBAN VENTURA 3353 24/7/2013 CA Poblats Maritims
2.000m Marcha FEM. en pista 11:34.54 EVC3602-26 BEATRIZ BLANQUER VENTURA 3602 4/11/2013 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pista 11:28.68 EVC3649-26 OLIVIA SANZ 3649 17/4/2014 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha FEM. en pista 11:24.72 EVC4895-26 JAZMÍN POSE BARRERA 4895 1/6/2013 Atletisme Els Sitges
2.000m Marcha FEM. en pista 10:34.32 V25524 CHLOE EDO ANRUBIA 2303 13/11/2013 C.A. Torrent


